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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  27.06.2025			               Ora: 14.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Jetmire Ramadani

	2. Adenisa Abazi

	3. Drilonë Muji Namoni

	4. Fitim Pajaziti

	5. Shirine Avdija

	6. Albiona Lubovci

	7. Alketa Krasniqi

	8. Erëlinda Zena

	9. Jetmire Ramadani

	10. Adenisa Abazi

	11. Drilonë Muji Namoni

	12. Fitim Pajaziti

	13. Agnesa Jetullahu

	14. Zana Mulliqi

	15. Fatlume Ibrahimi

	16. Elsa Kukaj

	17. Agon Osmani

	18. Verona Huseni Plakolli

	19. Anduena Pepshi Morina

	20. Shkurta Pllana
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